

Date: 08<sup>th</sup> October, 2024

To,  
The Listing Department  
**BSE Limited**  
Department of Corporate Affairs  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Id-533676**  
**ISIN - INE337M01013**

To,  
The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051  
**Scrip Code-INDOTHAI**  
**ISIN - INE337M01013**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Publication regarding the Corrigendum to Notice of Extra-Ordinary General Meeting to be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with reference to the Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting dated 07<sup>th</sup> October, 2024 and Notice of Extra-Ordinary General Meeting dated 18<sup>th</sup> September, 2024, we are enclosing herewith, copies of extracts of Newspaper advertisements publishing the Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Friday, 11<sup>th</sup> October, 2024 published by the company on in the following newspapers:

1. Choutha Sansar - Indore Edition
2. Free Press Journal - Indore Edition

You are requested to please take the same in your record.

Thanking you,

Yours truly,

**For Indo Thai Securities Limited**

**Shruti Sikarwar**  
(Company Secretary cum Compliance Officer)  
Membership No.: A61132



From front page

Six-year-old girl raped...

The victim was bleeding from her private parts. The grandmother immediately rushed her to district hospital from where she was referred to a hospital in Jabalpur owing to her serious condition, the police said. The grandmother later approached the police and filed the complaint.

Rape accused...

The condition of the survivor and her uncle was stated to be critical. While the girl was undergoing treatment at district hospital, her uncle was referred to Gwalior.

Police officials learnt that Bhola snatched bike of a villager and escaped. According to police, Bhola requested the villager to drop him at a certain place. On being refused, he whipped out his gun and snatched the bike.

Factory owner...

The team has not shared their plan with state police so far, said a senior official. Talking to Free Press, the DIG said that names of four to five people, including Prem Patidar and Shoaib Khan, connected with accused Harish Anjana have come to fore. The accused have connections in Rajasthan, Gujarat and Maharashtra, he said and added, We are verifying their links.

On Monday, searches were conducted in the house of Harish Anjana. The Gujarat ATS arrested the accused and took him away, he said. Denying any political pressure, he said that four cases under the NDPS Act were registered against Harish. He further said that despite police opposition, Harish had managed to secure bail from the high court.

Mumbai, Bengaluru...

No team from industry, labour, pollution control board, MSME and other related departments had visited the factory in the last six months.

Sources claimed that major buyer of the MD drug was in Mumbai and other places where rave parties are organized. The drug was sold in pubs, night clubs and other places.

The police have also learnt that the drug was also supplied in hostel.

Photos of drug case...

Prime Minister Narendra Modi should take action in this connection, Patwari said. Defending Devda, BJP's state unit president VD Sharma said the photograph of Bhopendra Hudda went viral with master mind of Rs 5,600-crore drug business in Delhi, Subhash Goyal.

According to Sharma, Hudda said many people took photographs with politicians.

If there is a photograph of an accused with Devda, it does not mean he had any connection with the culprit, Sharma said, adding that the Congress is weakening morale of the police.

American duo win...

Ambros performed the research that led to his prize at Harvard University. He is currently a professor of natural science at the University of Massachusetts Medical School.

Ruvkun's research was performed at Massachusetts General Hospital and the Harvard Medical School,

where he's a professor of genetics, said Thomas Perlmann, Secretary-General of the Nobel Committee.

Perlmann said he spoke to Ruvkun by phone shortly before the announcement.

"It took a long time before he came to the phone and sounded very tired, but he quite rapidly was quite excited and happy, when he understood what it was all about," Perlmann said.

Ambros and Ruvkun, the assembly explained, were initially interested in genes that control the timing of different genetic developments, ensuring that cell types develop at the right time.

To do that, they studied two mutant strains of worms commonly used as research models in science. The two scientists set out to identify the mutated genes responsible in these worms and what their role was. The mechanism they ultimately identified - the regulation of genes by microRNA - has allowed organisms to evolve for hundreds of millions of years. The Nobel committee said Ambros and Ruvkun's discovery ultimately "revealed a new dimension to gene regulation, essential for all complex life forms".

CBI charge sheets...

The footage showed that he had left the room after 30 minutes, they said.

The DNA samples collected from his nails also indicated his role in the gruesome crime, they said.

The body of the trainee doctor was found at 9.30 am on August 9 by her colleague who went looking for her before starting ward rounds.

The Tala police station was informed about the "body of a lady lying in an unconscious state" and its team reached the spot around 10.30 am. Her autopsy had shown multiple internal and external injuries on the body.

The CBI has charged Roy with Bharatiya Nyaya Sanhita sections 64 and 66 pertaining to rape and 103(1) relating to murder.

Section 66 of the BNS prescribes a punishment for causing the death of a woman during rape, with a minimum of 20 years rigorous imprisonment or life imprisonment or death sentence. Under Section 103 (1), the punishment is death or imprisonment for life.

The CBI, which took over the investigation on August 14 following a Calcutta High Court order, also took Roy's custody and conducted a detailed interrogation, followed by a polygraph test.

Roy had claimed innocence during questioning and had said that when he entered the room he found the woman doctor unconscious. He could not explain the reasons why he did not inform the police.

Roy had refused to give consent for the narco analysis, following which the CBI could not proceed with the test. The CBI has also arrested Tala police station officer-in-charge Abhijit Mondal and former principal of the medical college Sandip Ghosh in the case.

Ghosh is also facing another CBI case pertaining to alleged corruption. The junior doctor's killing sparked protests by resident doctors across the country, demanding better security for them. The Supreme Court also took cognisance of the case and related allegations levelled by agitating doctors and has been holding hearings on the matter.

Now, Indore to turn

He expressed hope that the situation will improve in the coming years and indicated that IMC is also exploring legal options, citing recent cases from Delhi as a model.

Over Kanh river cleaning, Verma said that the city produces around 420 ML/D treated water. Our plan is to double its capacity and use it for feeding the Kanh river, he concluded.

RESPECTFUL WAYS| Yogi Adityanath underscores the importance of mutual respect across communities

'Derogatory remarks on any religion unacceptable'

Biswajeet Banerjee LUCKNOW

In the wake of priest Yati Narsinghanand's inflammatory remarks against Prophet Muhammad, Uttar Pradesh Chief Minister Yogi Adityanath delivered a strong message on Monday, warning that offensive statements against



'Ensure communal harmony'

Guest Editor's Choice

religious figures and saints of any faith will not be tolerated.

Speaking at a law and order review meeting, Adityanath stressed the need for maintaining communal harmony, especially with key festivals like Sharadiya Navratri and Vijaydashami approaching.

The Chief Minister made it clear that any attempt to in-

sult or demean religious icons, regardless of caste, creed, or religion, would be met with strict legal consequences. "Anyone making derogatory comments about deities, saints, or revered figures will be held accountable under the law," Adityanath said, reinforcing his government's zero-tolerance policy toward disrespectful remarks.

He also addressed the broader issue of lawlessness, saying, "While people have the right to protest, no one

will be allowed to disrupt public order under the guise of protest. Violence, vandalism, or arson in response to such incidents will not be accepted."

Adityanath's comments come amid the latest controversy stirred by Yati Narsinghanand, a Ghaziabad-based priest notorious for making provocative statements. Narsinghanand's recent remarks targeting Prophet Muhammad have sparked outrage, leading to the filing of an FIR. His aides have claimed that he has been detained in Ghaziabad, though police have yet to confirm his detention.

During the review meeting, Adityanath discussed festival preparations with senior officials, including the Chief Secretary, Director General of Police, and the Additional Chief Secretary (Home), urging them to ensure peaceful celebrations across the state.

"Each community's faith must be respected, and celebrations should be conducted in a joyful yet peaceful manner," he emphasized. He directed local law enforcement to take swift action against any individuals attempting to create disturbances.

"While it is essential for citizens to honor great figures, this respect must be genuine and voluntary. No one can be compelled to express gratitude or reverence," Adityanath noted, underscoring the importance of mutual respect across communities.

The Chief Minister also reiterated the state's commitment to maintaining law and order during the festival season. "Identify any potential troublemakers in advance and take decisive action against them to prevent disruptions," he instructed the police force.

Mumbai's influence shines on Ayodhya's Diwali celebrations

Biswajeet Banerjee LUCKNOW

Ayodhya's Diwali celebrations this year are set to be a grand affair, with Mumbai's influence playing a significant role. As the first Diwali after the consecration of Ram Lalla in January 2024, special preparations are being made, including custom-designed outfits for Ram Lalla and his brothers by famed Bollywood

Guest Editor's Choice

fashion designer Manish Malhotra.

Known for blending traditional aesthetics with contemporary flair, Malhotra's intricate designs are expected to bring a unique charm to the deities' adornments.

"Manish Malhotra is preparing these special outfits for the deities, aligning with the 'Make in India' spirit of the celebrations," stated a member of the Sri Ram Janmabhoomi Tirath Kshetra Trust.

In addition to Malhotra's

contribution, the Ayodhya Ramleela—an event that has already garnered massive attention—will feature prominent Bollywood actors. Stars such as Bindu Datta Singh, Manish Pal, and Raza Murad will take on key roles in the retelling of Lord Rama's epic, while actresses like Bhagya Shri and Sheeba will also grace the stage. Adding to the star-studded lineup, MPs Manoj Tiwari and Ravi Kishan will perform, with Padma Shri awardee Malini Awasthi portraying the role of Shabari, adding another layer of cultural richness to the production.

The Ayodhya Ramleela has captured the hearts of viewers across India and abroad, with 41 crore people tuning in online within just three days, breaking previous records. Broadcast live on Doordarshan and streamed on online platforms, the Ramleela is being shown in 26 languages across 40 countries. Last year's record of 40 crore viewers was broken in a matter of days, and it is expected that the total viewership may surpass 50 crore this year.

Tiger Safari in Jaipur will be a major attraction for wildlife lovers

Manish Godha JAIPUR

The Pink City of Jaipur has got one more tourist destination with a Tiger Safari inaugurated by CM Bhajan Lal Sharma on Monday. With this Jaipur has become the only city with five wildlife safaris in it as the one Elephant, Lion and two Leopard Safaris are already there.

The Tiger Safari is situated at Nahargarh Biological Park with tiger and a tigress have been brought from Nagpur are there in the Safari and one more couple of tigers are

Guest Editor's Choice

to be released here soon.

Tiger Safari has been developed in 30 hectares of area at a cost of Rs 453 lakh by the state government. A seven kilometer safari track with fencing, outer track and guard room, water points and 10 shelters has been developed here which will give tourists an opportunity to experience the beauty of tigers in their natural environment.

While inaugurating the Safari the Chief Minister also named two tiger cubs as Skandi and Bheem in Nahar-



garh Biological Park.

The Chief Minister said that Rajasthan is laying special emphasis on conservation and promotion of wildlife. Three national parks, 26 sanctuaries, 36 conservation reserves and 4 biological parks have been developed in the state.

Due to the continuous conservation efforts of the state government, the number of tigers is increasing. There are about 130 tigers in the state of Rajasthan while two new parks are also being developed in Jaipur," said CM Sharma.

The project of this safari was initiated during the previous Congress government of the state, but due to lack of funds, the project got delayed and now the BJP government got it completed.

The Jaipur has one Elephant Safari known as Hathi Gaon, two Leopard Safari in the Jhalana and Amargh forest areas and one Lion Safari in Nahargarh forest area.

Rape victim's body taken to JNM Hospital

KOLKATA

The body of the 10-year-old girl, who was allegedly raped and murdered at Kulti in South 24 Parganas district of West Bengal was on Monday taken to the Jawaharlal Nehru Memorial (JNM) Hospital in Kalyani for post mortem as per the order of the Calcutta High Court.

The Calcutta High Court on

RAPE & MURDER

Sunday ordered that the post-mortem of the schoolgirl be conducted at AIIMS Kalyani on Monday morning. "There are some technical drawbacks at AIIMS Kalyani because of which the post mortem will be conducted at post-mortem," the officer said.

BJP alleges Tejashwi's home heist escape

Dheeraj Kumar PATNA

Bihar's former Deputy Chief Minister has been hit by accusations that he has cleaned out his former official residence of sofas, air conditioners, even taps when he vacated his official residence. It seems to be taken straight out of the infamous playbook of the former chief minister of UP Akhilesh Yadav, the erstwhile "toti chor" who had been accused of swiping even the taps before vacating his

official residence in Uttar Pradesh.

This latest episode in Bihar's saga of 'Ministerial Move-Outs' comes with allegations that the BJP that Tejashwi made a grand show of his thrifty ways by replacing new air conditioners with old ones, hauling off sofas, flower pots, taps, a wash basin, and even the mat from the bad-

minton court at 5 Deshratna Marg before moving to his new residence at 1 Polo Road. Ah, because why let a perfectly good badminton court mat go to waste, right?

According to the BJP's claims, Tejashwi left his former residence looking more like a barren wasteland than a home.

Name Change Notice

My name is Rahul Bagdiya father Purushottam Bagdiya & mother Premilata Bagdiya, since my father has changed his name to Munnalal Bagdiya. Hence, now I should be known as Rahul Bagdiya S/o Munnalal Bagdiya & Premilata Bagdiya. Hence, my father's name should be changed in all Govt. and educational documents.

Yours sincerely Rahul Bagdiya S/o Munnalal Bagdiya & Premilata Bagdiya, Resl.- 28/1, Khajur Wali Masjid, Vallabh Bhai Patel Marg, Ujjain M.P.

Change in Name

I ABHISHEK MAHAVEER JAIN S/o MAHAVEER KUMAR JAIN here by declare that I have changed my name as ABHISHEK JAIN S/o MAHAVEER KUMAR JAIN so from now and in future I will be known by my new name ABHISHEK JAIN S/o MAHAVEER KUMAR JAIN Add: 142-J, Scheme No- 71, Sector A, Indore- 452009 Madhya Pradesh

Indo Thai Securities Limited CIN: L67120MP1995PLC008959 Regd. Off.: Capital Tower, 2nd Floor, Plot Nos. 169A-171, PU-4, Scheme No. 54, Indore - 452010 (M.P.) Tel.: (0731) 4255800 Website: www.indothai.co.in E-mail: indothaigroup@indothai.co.in

Corrigendum to the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting

CORRIGENDUM /ADDENDUM TO THE NOTICE OF Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of INDO THAI SECURITIES LIMITED will be held on Friday, October 11, 2024 at 04:00 PM (IST), through video conferencing (VC)/ other audio-visual means (OAVM) facility deemed to be conducted at the registered office of the company to transact the business i.e. Resolution no. 1 & 2 along with its explanatory statement set out in the Notice of the EOGM.

INDO THAI SECURITIES LIMITED ("the Company") issued NOTICE OF Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) dated 18th Day of September, 2024 sent through email on 19th September, 2024 to all the Members of the Company for obtaining their approval for the Resolutions stated in the Notice of EOGM vide Resolution no. 1 & 2. The NOTICE OF Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) has been dispatched to all the members of the Company in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, in the said notice of EOGM the Resolution No. 1 & 2 and its Explanatory statement for Issuance of 9,40,000 Equity Shares and Issuance of 15,00,000 Warrants (Equity Convertible Warrants) on Preferential allotment basis, to non-promoters, as after dispatch Notice of EOGM it came to attention of Board of Directors that the further/additional details in the EOGM notice through issuing corrigendum to the original notice of EOGM dated 18/09/2024 in the Content of Resolution no. 1 & 2 and its Explanatory Statement is needed to be approve with the corrections and therefore the board of directors approved in its meeting dated 07/10/2024 the addendum to the notice of EOGM and according to the corrigendum the resolutions will be as follows:

- 1 Issuance of 9,24,000 (Nine Lakh Twenty-Four Thousand) equity shares of Rs. 10/- each face value on preferential basis to entities belonging to the Non-promoter category.
2 Issuance of 15,00,000 (Fifteen Lakh) Warrants (equity convertible warrants) of Rs. 10/- each face value on preferential basis to entities belonging to the Non-promoter category.

Subsequent to the issuance of EOGM Notice dated 18/09/2024 for EOGM to be held on 11/10/2024, the Company has observed and deem it appropriate to bring disclosure to the notice of members and stakeholders. Accordingly, this Corrigendum/addendum to the EOGM Notice being issued to the members and all other concerned stakeholders. This Corrigendum/addendum shall be deemed to be an integral part of the Extra-Ordinary General Meeting Notice dated 18/09/2024 dispatched to shareholders and submitted with stock exchange on 19/09/2024. This Corrigendum/addendum shall be deemed to be an integral part of the EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING Notice dated 18th September, 2024.

The Corrigendum/addendum to the Notice of EOGM will also be available on the website of the Company www.indothai.co.in. and on the website of the BSE Ltd. at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com respectively.

The company has completed the dispatched of Corrigendum to the notice of EOGM to the Shareholders on 07/10/2024 through electronic mode (E-mail), to the shareholders whose email address are registered in the records of Company/RTA of the company.

By order of the Board For Indo Thai Securities Limited Sd/- Shrutli Sikarwar (Company Secretary cum Compliance Officer) Membership No. A61132 Date: 07/10/2024 Place: Indore

Change in Name

I GRACYKUTTY SEBASTIAN Here by Declare That I changed My name as MERCY GRACYKUTTY SEBASTIAN D/O SEBASTIAN so, from now and In future I will be known by my new name MERCY GRACYKUTTY SEBASTIAN D/O SEBASTIAN ADD: SAINT MARY'S CONVENT, POST OFFICE ROAD, MHOW DIST., INDORE (M.P.) 453441

Change in Name

I PRATHAM JAIN S/o ABHISHEK MAHAVEER JAIN here by declare that I have changed my name as PRATHAM JAIN S/o ABHISHEK JAIN so from now and in future I will be known by my new name PRATHAM JAIN S/o ABHISHEK JAIN Add: 142-J, Scheme No- 71, Sector A, Indore- 452009, Madhya Pradesh

Change in Name

I SANDRA JULIETA DSOUZA Here by Declare That I changed My name as SANDRA DSOUZA D/O ASSUNCAO ALEIXO DSOUZA so, from now and In future I will be known by my new name SANDRA DSOUZA D/O ASSUNCAO ALEIXO DSOUZA ADD: SAINT MARY'S CONVENT POST OFFICE ROAD INNOW, DIST., INDORE (M.P.) 453441



### यश को शतरंज प्रतियोगिता में सफलता

महू। विष्णु तोलानी के बेटे यश तोलानी आईआईएस्टी कॉलेज राऊ के छात्र है, जिनहोने एमजीडीएफ राष्ट्रीय शतरंज प्रतियोगिता में उल्लेखनीय कौशल का प्रदर्शन किया, जहां उन्होंने दूसरा स्थान प्राप्त किया और प्रतिष्ठित रजत पदक अर्जित किया। उनकी रणनीतिक सोच और समीपण ने वास्तव में उन्हें अलग पहचान दिलाई, जो उनकी शतरंज यात्रा में एक महत्वपूर्ण उपलब्धि है।



### डा. आंबेडकर विश्वविद्यालय परिसर में बयस का विरोध प्रदर्शन

महू। डॉ. बी. आर. आंबेडकर सामाजिक विज्ञान विश्वविद्यालय परिसर में एक दिन पूर्व हुई घटना को लेकर सोमवार को जयस बा मीन आरमी ने विद्य विद्यालय गेट पर जमकर नारेबाजी कर प्रदर्शन किया और रविवार को हुए विवाद के बाद पुलिस कार्रवाई का विरोध किया। और वार विद्यार्थियों पर दर्ज एचआईआर निरस्त करने की मांग की है। इस दौरान जयस अग्रथ मीनसिंह मिरवाल ने हिंदू संगठनों के साथ ही पुलिस की गतिविधियों पर सलाहिया निशान लगाते हुए कार्रवाई पर विरोध जताते हुए उनके साथ ही निडिया को घटना संबंधित वीडियो को शेयर किया है। साथ ही कहा कि दलित आदिवासियों विद्यार्थियों को बजरंग दल और अन्य संगठन के बाहरी गुंडे द्वारा छात्रावास और विश्वविद्यालय परिसर में घुस कर लाठी चार्ज से पीटा जा रहा है विश्वविद्यालय में अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद के द्वारा गरबा प्रोग्राम रविवार को खुली में किया गया जिसमें धर्म की कोई बाधाता नहीं थी सभी विद्यार्थियों को निमंत्रण दिया गया था जिसमें मुस्लिम विद्यार्थियों की आड़ में दलित आदिवासियों विद्यार्थियों को मारा गया है विश्वविद्यालय में बाहर से आए लोगों की गाड़ी पर बजरंग दल की न. लोटे लगी थी गाड़ी नं. 02090367771 अंबेडकर विश्वविद्यालय के कुलपति एवं पुलिस की मौजूदगी में विद्यार्थियों को कॉलेज परिसर के अंदर बजरंग दल व एषीपी के लोगो द्वारा डेडा-डेडा कर मारा गया जिसका डीआर बीआर अंबेडकर सामाजिक विज्ञान विश्वविद्यालय को बजरंग दल एषीपी और बीजेपी का अंडा बन के रखा है इस्फाल आएं दिन विश्वविद्यालय में पढ़ने वाले अनुसूचित जाति जनजाति वर अन्य पिछड़े वर्ग के विद्यार्थियों को इनके द्वारा प्रताड़ित किया जाता है ,लेकिन यह एक बड़ा विवाद है विश्वविद्यालय के कुलपति की मौजूदगी में यह सारी घटना हुई जिसमें विद्यार्थियों के साथ में कुछ भी हो सकता था लेकिन उन्होंने हॉस्टल का गेट बंद करके अपनी जान बचाई है।

### विद्युत कार्य कर रहे आउट सोर्स कर्मचारी की गिरने से मौत

महू। डोंगरगांव स्थित डा. आंबेडकर विश्वविद्यालय में बिजली का कार्य कर रहे निजी टेकेटर के कर्मचारी जमील पिता अब्दुल हमीद निवासी पती बाजार सेवेस की विद्युत सुधार के दौरान सीढ़ी से नीचे गिरने से मौत हो गई है, उसे चोट लगना था फिर अस्पताल लेकर नीचे गिर गया, खुलासा पीपल रिपोर्ट के बाद ही होगा। इधर परिजनो का आरोप है कि विश्वविद्यालय प्रबंधन और टेकेटर की लापरवाही के कारण जान गंवा दी है। बताया जा रहा है कि विद्युत सुधार कार्य के दौरान सुरक्षा संसाधन उपकरण आदि नहीं लेने के कारण हादसा हुआ है, जिसकी उचित जांच कर लापरवाही बरतने वालों के साथ ही विद्युत विद्यालय मेनेजमेंट के खिलाफ भी कार्रवाई की जाए। बसगाड़ा पुलिस ने मर्ग कायम कर जांच शुरू कर दी है।

### डॉ. जामजूट की माताजी का निधन

महू। हयात सी रोड विशेषज्ञ डा. प्रदुमन जामजूट,अभिरुद्र या जयंत (बटी) जामजूट की माताजी श्रीमती सुमदा जामजूट का सोमवार को निधन हो गया है। उनकी अंतिम यात्रा 8 अक्टूबर मंगलवार को शाम साढ़े चार बजे बंगला नंबर 3 मंडलेवर मार्ग से निकलेगी और गुजरखंडेडा महू, मुक्तिधाम पर अंतिम संस्कार किया जाएगा।

### संस्था कवच द्वारा माइंड गेम प्रतियोगिता आयोजित

महू। नवरात्रि महोत्सव के तहत सामाजिक कार्यों में अग्रणी मंडलीओ कवच सामाजिक संस्था के द्वारा जय श्री शैलाला माता गरबा मंडल गानापुर में गरबा नृत्य करने वाली बालिकाओं के लिए एक बौद्धिक कौशल प्रतियोगिता (माइंड गेम) का आयोजन किया गया। संस्था कवच अध्यक्ष श्याम परमार ने बताया कि इस प्रतियोगिता का उद्देश्य था कि बच्चों के सोचने विचारने की शक्ति और अधिक विकसित हो एवं बच्चों में जनरल कौशल का भी विकास हो। प्रतियोगिता में जीतने वाले प्रत्येक प्रतियोगी को संस्था कवच के द्वारा आकर्षक उपहार दिए गए। कार्यक्रम का संचालन एक संयोजन कवच सामाजिक संस्था अध्यक्ष श्याम परमार के द्वारा किया गया एवं बच्चों को उपहार कवच सामाजिक संस्था कोषाध्यक्ष रिंकू श्याम परमार एवं जय श्री शैलाला माता गरबा मंडल के सदस्यों के कर कमलों के द्वारा वितरित किए गए। इस अवसर पर जय श्री शैलाला माता गरबा मंडल की ओर से रवि श्रीवास, ऋतुजन पाटवनिशा, दिनेश परमार, गणेश पाटीदार, लखन पहिहार, प्रवीण श्रीवास, योगेश श्रीवास, आदेश साहू, रघु परमार, कर्तिक पाटीदार, यशार्थ श्रीवास, सिद्धू श्रीवास, गुरु राठौर आदि सदस्य मौजूद रहे।

## दस हजार लोगों ने एक साथ किया गरबा



इंदौर। टेठ गुजराती थीम पर हो रहे इंदौर में भव्य टी जी एल फ्री स्टाइल फेमिली गरबा महोत्सव 2024 में रविवार को भारी भीड़ उमड़ी। हजारों की संख्या में प्रतिभागियों ने अपने परिवार के साथ आकर गरबा खेला। यह आयोजन इंदौर ही नहीं प्रदेश का



## ग्रामीणों ने किया तहसील कार्यालय का घेराव

दान में दी गई जमीन पर मालिक का कब्जा, रहवासियों का आरोप जमीन मंदिर की है

महू। ग्राम पंचायत उमरिया के ग्रामीण सोमवार को बड़ी संख्या में तहसील कार्यालय पहुंचे और जमकर नारेबाजी की। दरअसल उनका आरोप है कि दान में दी गई लक्ष्मी नारायण मंदिर की जमीन पर जबरिया कब्जा कर उसे बेचने का प्रयास जारी है। इस भूमि को लेकर एसडीएम कार्यालय पर प्रदर्शन भी किया गया। स्थानीय ग्राम रहवासियों का कहना है कि उक्त जमीन सर्वे नंबर 9 कबजा 4.010 की भूमि को पूर्व में मंदिर निर्माण और पुजारी के परिवार का भरण पोषण के लिए दान में दी गई थी। जिसे समस्त ग्राम वासियों ने सर्वसम्मति से स्वीकार भी किया गया था।

इसी जमीन को लेकर गांव के ही दो पक्ष अपने-अपने दावे उक्त भूमि के स्वामित्व को लेकर कर रहे हैं। ग्रामीणों ने सोमवार को बड़ी संख्या में एसडीएम कार्यालय में ज्ञापन देकर भूमि को मंदिर के नाम पर

## 5 साल पूर्व हुई महिला की हत्या में दो आरोपियों को उम्रकैद की सजा

### बलात्कार के बाद हत्याकर अलग-अलग टुकड़ों में लाश को ठिकाने लगा दिया था

महू। 5 साल पहले हुए अंधे कल्ल के सनसनी खेज हत्या के मामले में आरोपी सादिक उर्फ लंडा और अनुप माहेश्वरी को आजीवन कारावास की सजा सुनाई गई है। विदित हो कि 1 व 2 अक्टूबर 019 की मध्य रात्रि को दोनों ही आरोपियों ने मृतिका के साथ सामूहिक बलात्कार कर गला दबाकर मार दिया था तथा साक्ष्य छुपाने के उद्देश्य से उसकी लाश के तीन टुकड़े कर सुरखी गली, कंचन विहार और महू शहर में अलग अलग स्थान पर फेंका था, मृतिका के कपड़े, पुराने खाली मकान में फेंके गये थे, मृतिका के हाथ का गला हुआ हिस्सा जिस पर हरप्रोत लिखा हुआ था, जिसकी पहचान थाना

## दाजी ट्रस्ट में 253वां नेत्रदान

महू। स्वतंत्रता संग्राम सेनानी किशन भाई पटेल दाजी ट्रस्ट द्वारा अंधत्व निवारण हेतु लोगों में जन जागरण अभियान की अलख ने अब महादान रूपी लो को और उज्वल कर दिया है, तमाम भ्रातियों और अंध विश्वास को छोड़ अब मृत्यु पश्चात आंख दान करने के लिए शोक में डूबे परिजन सामाजिक कर्तव्य के लिए आगे आ रहे हैं, वही दाजी ट्रस्ट की जनचेतना से भाव पूर्ण होकर लोग मृत्यु पूर्व ही नेत्रदान वा देहदान की सहमति फार्म भर रहे हैं। कनुभाई शाह का गत दिनों निधन हो गया, उनके परिजनो ने दाजी ट्रस्ट को नेत्रदान की सहमति दी। दिवंगत कनु भाई शाह ने अपनी पत्नी की मृत्यु के बाद आंख दान करवाई थी। नेत्रदान की इच्छा को स्वीकार करते हुए पुत्र देवेन्द्र शाह परिजन ने योगेश अग्रवाल, सत्यनारायण पटेल दाजी को नेत्र दान हेतु सुचना दी। शांकरा आई बैंक के अनिल गौर, की टीम ने नेत्रदान संपन्न करवाए। इधर 78 वर्षीय बृजराजी चोरसिया की अंधत्व निवारण हेतु नेत्रदान महादान का अनुकरणीय समर्पण विचार अपने जीवन काल में ही पुरों को बताकर 30 सितंबर 2024 को नेत्रदान कसीयत फार्म भरकर दाजी ट्रस्ट को दे दिया था स्वर्गीय बृजराजी पति स्वर्गीय बाबूलाल चोरसिया कोथला बाखल का स्वर्गवास हो गया, परिजनो ने भी नेत्रदान की इच्छा को स्वीकार करते हुए पुत्र अटल, शरद, पुत्रवधू आभा, संगीता, पुत्री सरिता, पौत्र अक्षय, कृष्, श्री निकुंज, पौत्री अनुष्का, ने नेत्र दान हेतु सुचना दी। सत्यनारायण पटेल दाजी, शंकरा आई बैंक के अनिलजी गौर, की टीम ने नेत्रदान संपन्न करवाए।

## बनेगें 10000 करोड़ के कॉर्टन और टेक्सटाइल हब

### कृषकों के समावेशन और समानता के लिए हितधारकों के लिए एक दिवसीय संगोष्ठी



इंदौर। विश्व कपास दिवस के अवसर पर, सॉलिडारिडाड, अलायन्स ऑफ कॉर्टन एंड टेक्सटाइल स्ट्रेकहोल्डर्स एवं सेंटर फॉर रिसर्पान्सिबल बिजनेस (सीआरबी) के साथ मिलकर सोमवार को इंपीरियल हॉल, ब्रिलियंट कन्वेंशन सेंटर, इंदौर में भारत में पुनर्जाती कृषि कपास मूल्य श्रृंखला को बढ़ावा देने में अक्सर और चुनौतियाँ विषय पर एक दिवसीय संगोष्ठी का आयोजन किया गया।

इस अवसर पर कपास उत्पादन एवं इसकी मूल्य श्रृंखला से जुड़े हुए विभिन्न विशेषज्ञों, स्थायी उत्पादन के क्षेत्र में कार्य कर रहे प्रबंधकों एवं कपास उत्पादन से जुड़े कृषकों ने इस संगोष्ठी में भाग लिया। संगोष्ठी के माध्यम से सभी वक्ताओं ने कपास के प्रमाणित पुनर्जाती कृषकों की सहभागिता एवं उनके विचारों को निति निर्धारण में महत्व देने पर भी बल दिया ताकि वस्त्र उद्योग के साथ एक संतुलन स्थापित हो सके।

सांसद शंकर लालवानी ने कपास के महत्व का उल्लेख करते हुए कहा कि पुनर्जाती कृषि में रूपांतरण कपास की खेती के लिए एक वरदान है। सरकार मध्य प्रदेश में कपास का क्षेत्र बढ़ाने की दिशा में भी काम कर रही है। इसके मद्देनजर, हम धार जिले के में रु10,000 करोड़ का कॉर्टन और टेक्सटाइल हब स्थापित कर रहे हैं। किसानों को उनकी उपज का उचित मूल्य मिले, इसके लिए हम लगातार प्रयास कर रहे हैं और आगे भी करते रहेंगे। उद्घाटन सत्र के अवसर पर संगोष्ठी के संबोधित करते हुए, डॉ सुरेश मोटवानी, महाप्रबंधक, सॉलिडरिडाड ने कहा की हू आज विश्व कपास दिवस के अवसर हमे याद रखना चाहिए की कपास न केवल एक फसल है बल्कि देश के लाखों किसानों एवं परिवारों के जीवन का आधार है। इस अवसर पर एसीआरई के प्रतिनिधि, रंजीव सरमा, रिजित सेनगुप्ता- मुख्य कार्यकारी अधिकारी, सेंटर फॉर रिसर्पान्सिबल बिजनेस ने भी संबोधित किया।

## मां केला चामुंडा देवी दरबार

महू। धान मंडी (केला माता)चौराहे पर श्री केला माता समिति के तत्वाधान में हर साल की तरह इस बार भी माता केला चामुंडा प्रतिमा विराजित की गई है, धार्मिक आयोजनों का दौर भी जारी है। शाम को महाआरती के बाद प्रसादी वितरण किया जा रहा है। बड़ी संख्या में दर्शनार्थी पहुंच रहे हैं।

## सालभर जलसंकट, लोगों ने कैट बोर्ड का घेराव किया

महू। विभिन्न स्तर पर पेयजल आपूर्ति पर कैट बोर्ड हर साल भारी भरकम बजट खर्च करता है, बावजूद इसके साल भर अनेक क्षेत्र में जल संकट हैरान करता है।छावनी परिषद के वार्ड नंबर 6 के बंडा बस्ती में इन दिनों रहवासी पीने के पानी की बूंद बूंद को तरस रहे हैं। इसको लेकर सोमवार दोपहर में बड़ी संख्या में बंडा बस्ती के रहवासियों ने छावनी परिषद कार्यालय का घेराव कर दिया। इस दौरान मौजूद रहवासियों ने बताया कि पिछले कई सालों से क्षेत्र में पीने का पानी नहीं मिलने से हमें कई किलोमीटर दूर तक पैदल जा कर पानी लाना पड़ रहा है। कई बार परिषद के अधिकारियों को इसकी शिकायत की, लेकिन इस ओर ध्यान नहीं दिया जा रहा है। इतना ही नहीं पीने के पानी की व्यवस्था तो क्षेत्र को मस्जिद में लगे बोरिंग से हो रही थी लेकिन अब उसमें भी पानी कम हो गया है। इस सोमवार को बड़ी संख्या में रहवासी छावनी परिषद कार्यालय पहुंचे और छावनी परिषद सीईओ विकास से चर्चा की मामले में सीईओ का कहना है जल्द ही क्षेत्र में पीने के पानी की व्यवस्था की जायेगी।

## तिरछी नजर

### भक्ति- फिल्मों

महू। नौ दिनी महोत्सव जारी है... शक्ति भक्ति भाव और अराधना... इस दौरान अनेक पंडालों में भक्ति भाव रस भरे भजन और खनक धर्म प्रेमियों को मनमोहित आनंदित कर रही है... इधर अनेक जगह फिल्मी यहां तक फूहड़ता भरे गीत संगीत और थिरकते पैर... और भी बहुत कुछ पर विराम... माता रानी से इसी कामना के साथ श्रद्धा और आस्था के इस पर्व को भक्ति रस में ही भिगोए रखे... कम से कम इस महा अराधना के भक्ति भाव आनंदमई माहौल को पाश्चात्य संस्कृति में ना रगे... भक्ति रस में ही भिगोए रखे... कम से कम इस महा अराधना के भक्ति भाव आनंदमई माहौल को पाश्चात्य संस्कृति में ना रगे... भक्ति रस में ही भिगोए रखे... कम से कम इस महा अराधना के भक्ति भाव आनंदमई माहौल को पाश्चात्य संस्कृति में ना रगे... भक्ति रस में ही भिगोए रखे... कम से कम इस महा अराधना के भक्ति भाव आनंदमई माहौल को पाश्चात्य संस्कृति में ना रगे...

### नव निर्माण- व्यवसायिकता

मौजूदा दौर में जारी नव निर्माण रहवासी अनुमति और कामर्शियल निर्माण को आखिर सख्ती के साथ क्यों नहीं... जिम्मेदारों का कहना है नोटिस जारी है, उसके बाद ही वैधानिक कार्रवाई? मसीह विशालय के सामने स्थित व्यवसायिक निर्माण और हरे भरे वृक्षों के कावरिंग को लेकर हैरान कर देने वाली चर्चाओं के बीच जब यह कॉम्प्लेक्स पूरी क्षमता के साथ व्यवसायिक गतिविधि संचालित करना तब यातायात पार्किंग खासकर डा राजेंद्र सिंह मार्ग से कोतवाली तक क्या स्थिति बनेगी... जानकारों का यह भी कहना है- जिम्मेदार विभाग १५मांश है... यातायात और पार्किंग व्यवस्था को देखते हुए प्रशासन और अन्य एजेंसी क्यों नहीं महकमों को मिली शक्तियों का प्रयोग करते...।

### युवा कांग्रेस के प्रदेश अध्यक्ष यादव ने शोक संवेदना व्यक्त की

महू। शहर कांग्रेस कमेटी के अध्यक्ष एणू खान की धर्म पत्नी एवं युवा कांग्रेस के जिला महासचिव अलअमन खान की माताजी के गत दिनों देहांत होने पर रविवार को युवा कांग्रेस के प्रदेश अध्यक्ष ब्रिजेंद्र सिंह यादव श्रद्धांजलि देते पहुंचे। इस मौके पर जिला अध्यक्ष दैलत पटेल, प्रदेश महासचिव विद्याजीसिंह तोडार, आनंद गोगोला, विधानसभा क्षेत्र अध्यक्ष गणेशसिंह राठौर, सचम पटेल, प्रवीण पाटिल, ओज पटेल, शक्ति खान, डिगपालसिंह तोडार, शहीद खान सहित अन्य युवा कांग्रेस नेता कार्यकर्ता मौजूद रहे।

**इंडो थाई सिक्सोरिटीज लिमिटेड**  
 CIN : L67120MP1995PLC008959  
 पंजीकृत कार्यालय : "केपीटल टॉवर", दूसरी मंजिल, प्लाट नं. 169ए-171, पी.यू.-4, स्क्रीम नं. 54, इन्दौर - 452010 (म.प्र.)  
 फोन : 0731-4255800  
 ईमेल: indothaigroup@indothai.co.in वेबसाइट: www.indothai.co.in

### असाधारण आम बैठक की सूचना का शुद्धिपत्र

इंडो थाई सिक्सोरिटीज लिमिटेड की असाधारण आम बैठक (ईओजीएम) शुक्रवार, 11 अक्टूबर, 2024 को शाम 04:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो-विजुअल (ओएवीएम) के माध्यम से होने वाली असाधारण आम बैठक जिसे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में व्यवसाय संचालित करने के लिए आयोजित माना जाता है उसका शुद्धिपत्र/परिशिष्ट दिया गया है।

इंडो थाई सिक्सोरिटीज लिमिटेड ("कंपनी") ने 18 सितंबर, 2024 को असाधारण आम बैठक (ईओजीएम) का नोटिस जारी किया, जो 19 सितंबर, 2024 को कंपनी के सभी सदस्यों को प्रस्तावों के लिए उनकी मंजूरी प्राप्त करने के लिए ईमेल के माध्यम से भेजा गया। संकल्प संख्या 1 और 2 के तहत ईओजीएम के नोटिस में कहा गया है, असाधारण आम बैठक (ईओजीएम) की सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों और मंत्रालय द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों को भेज दी गई है। कॉर्पोरेट मामलों के, ईओजीएम के उक्त नोटिस में प्रेषण के बाद, गैर-प्रवर्तकों को तरजीही आवंटन के आधार पर 9,40,000 इक्विटी शेयर जारी करने और 15,00,000 वारंट (इक्विटी परिवर्तनीय वारंट) जारी करने के लिए संकल्प संख्या 1 और 2 और इसका व्याख्यात्मक विवरण दिया गया है। ईओजीएम के नोटिस से निदेशक मंडल का ध्यान इस ओर गया कि ईओजीएम नोटिस में आगे/अतिरिक्त विवरण ईओजीएम के मूल नोटिस दिनांक 18/09/2024 को संकल्प संख्या 1 और 2 की सामग्री में शुद्धिपत्र जारी करने के माध्यम से दिया गया है और इससे व्याख्यात्मक कथन को सुधारों के साथ अनुमोदित करने की आवश्यकता है और इसलिए निदेशक मंडल ने अपनी बैठक दिनांक 07/10/2024 में ईओजीएम के नोटिस के परिशिष्ट को मंजूरी दे दी और शुद्धिपत्र के अनुसार संकल्प इस प्रकार होंगे।

- 9,24,000 (नौ लाख चौबीस हजार) इक्विटी शेयर जारी करना। गैर-प्रवर्तक श्रेणी से संबंधित संस्थाओं को अधिमन्य आधार पर प्रत्येक अंकित मूल्य पर रु. 10/-
- 15,00,000 (पंद्रह लाख) वारंट (इक्विटी परिवर्तनीय वारंट) जारी करना। गैर-प्रवर्तक श्रेणी से संबंधित संस्थाओं को अधिमन्य आधार पर प्रत्येक अंकित मूल्य पर रु. 10/-

11/10/2024 को आयोजित होने वाली ईओजीएम के लिए ईओजीएम नोटिस दिनांक 18/09/2024 जारी करने के बाद, कंपनी ने सदस्यों और हितधारकों के ध्यान में प्रकटीकरण लाना उचित समझा है। तदनुसार, ईओजीएम नोटिस का यह शुद्धिपत्र/परिशिष्ट सदस्यों और अन्य सभी संबंधित हितधारकों को जारी किया जा रहा है। इस शुद्धिपत्र/परिशिष्ट को शेरधारकों को भेजे गए और 19/09/2024 को स्टॉक एक्सचेंज में जमा किए गए दिनांक 18/09/2024 के असाधारण सामान्य बैठक नोटिस का एक अभिन्न अंग माना जाएगा। इस शुद्धिपत्र/परिशिष्ट को 18 सितंबर, 2024 के असाधारण आम बैठक नोटिस का एक अभिन्न अंग माना जाएगा।

ईओजीएम की सूचना का शुद्धिपत्र/परिशिष्ट कंपनी की वेबसाइट [www.indothai.com](http://www.indothai.com) पर भी उपलब्ध होगा। और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और एनएसई की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर।

कंपनी ने 07/10/2024 को इलेक्ट्रॉनिक मॉड (ई-मेल) के माध्यम से शेरधारकों को ईओजीएम के नोटिस के लिए शुद्धिपत्र भेजने का काम पूरा कर लिया है, उन शेरधारकों को जिनका ईमेल पता कंपनी के कंपनी/आरटीए के रिकॉर्ड में पंजीकृत है।

**निदेशक मंडल के आवेधानुसार**  
**फर ईंडो थाई सिक्सोरिटीज लिमिटेड**  
 इलाहाबाद  
 श्रुति सिंघवार  
 दिनांक: 07 अक्टूबर 2024  
 स्थान: इंदौर